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 1403آبان  19نسخه  تغییرات لیست

 حوزه لجستیک 

 تدارکات  

 مدیریت نمونه در خرید داخلی  •
 ایجاد گزارش ریال رسید خرید کارمزدی  •

 سفارشات خارجی 

 مدیریت نمونه در خرید خارجی  •
 دو گریدی نمودن  گزارش مدیریتی سفارشات خارجی   •

 انبار

 دارای موجودی انبارگردانی  اصلاح بارکد گزارش تگهای  •
 دهی کالا با نام ضریب ارزش ویژه  ایجاد فیلد جدید در فرم پارامترهای سفارش  •

 

 حوزه مدیریت تولید

 تولید

 فیلتر  فرمول ساختهایی که کالای مجازی یا نیم ساخته  دارند  •
 گزارش روش ساخت  •
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 لجستیکحوزه: 

 تدارکات ماژول: 

 عنوان: مدیریت نمونه در خرید داخلی 

که از مشتری دریافت می گردد قابل ردیابی و تفکیک نیست و مشخص نیست که مربوط    در حال حاضر نمونه محصولاتی 
با مرجع    دلیلمین  ه  به کدام استعلام و پیش فاکتور می باشد. به  راهکاری جهت ردیابی نمونه ها   مشتری درخواست 

 صورت ذیل پیاده سازی شد:ه ب ظرمشخص را داشت. راهکار مورد ن

فلگ در هدر استعلام افزوده شد، فلگ نمونه دارد؟ و نمونه   2یی که دارای نمونه هستند  جهت مشخص شدن استعلامها-
با روشن نمودن فلگ نمونه دارد، امکان روشن کردن فلگ نمونه اجباری است نیز وجود دارد اما اجباری  اجباری است؟ )

ن فلگ ارتباط با آلام که در تنظیمات  ( پس از روشن نمودن این فلگها توسط کاربر )جهت پیش فاکتورهای این استع نیست 
سند انبار روشن باشد و نمونه از تامین کننده مشخص شده این پیش فاکتور دریافت شده باشد(، امکان افزودن رسید خرید  

 نمونه داخلی به این پیش فاکتور فراهم می گردد. )با کلیک بر روی لینک انبار در جزییات پیش فاکتور( 

فلگ اجباری بودن نمونه، و عدم تخصیص رسید انبار نمونه به پیش فاکتور مورد نظر در گردش کار  در صورت روشن بودن  -
 پیش فاکتور با خطا روبرو خواهیم شد

 .کنترل نمی گرددمقدار رسید انبار با مقدار پیش فاکتور در این توسعه،  -

 ن افزوده گردیده است.آاست. ستون  شماره رسید خرید نمونه داخلی در جزییات فرم دستور خرید قابل مشاهده -

قابل  بودن در گزارش مقایسه پیشنهاد تامین کنندگان نیز  یا خاموش  فلگ نمونه دارد و نمونه اجباری است در صورت روشن  -
 است. مشاهده

 لیست فاکتور -فاکتور-سیستم تدارکات مسیر فرم:

 

 

 ماژول:تدارکات  

 ایجاد گزارش ریال رسید خرید کارمزدی  عنوان:

   نها در فرم سفارش خرید کارمزدیآجهت محاسبه ریال محصولات تحویلی توسط تولیدی کننده کارمزدی که سفارش کارمزدی  
 از طریق اطلاعیه ثبت می گردد گزارشی ایجاد شده که شامل فیلترها و ستونهای ذیل می باشد:  

ازای هر سفارش خرید کارمزدی و رسیدهای خرید کارمزدی  شماره سفارش خرید کارمزدی : مبنای تفکیک این گزارش در 
 مرتبط با آن است.

 

 انبار رسید خرید کارمزدی  انبار: •
 شماره رسید خرید کارمزدی شماره سند: •
 رسید کارمزدی  نام تراکنش: •
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 تامین کننده کارمزدی طرف حساب اول: •
 کالای ساختنی طرف حساب دوم: •
 کد کالا:  •
  نام کالا:  •
  واحد سنجش: •
 مقدار رسید خرید کارمزدی  مقدار: •
 ریال وارده سیستم:منظور ریالی است توسط محاسبات ریالی فعلی سیستم انجام شده •
 سیستم:منظور فی است توسط محاسبات ریالی فعلی سیستم انجام شده مبلغ واحد  •
 مقداری که در فرم پارامتر سفارشدهی به ازای کالاهای سفارش ثبت میشود. ضریب ارزش ویژه: •
 مقدار رسید( xنسبت تسهیم قیمت: )ضریب ارزش ویژه  •
ه خرید کارمزدی هایی که به ازای  منظور مجموع ریال کل حواله هایی است از هم   مجموع ریال حواله های مصرف: •

 هر سفارش صادر شده است.
منظور مجموع ریال کل رسید ضایعات هایی است از همه خرید کارمزدی هایی که به ازای    مجموع ریال ضایعات: •

 هر سفارش صادر شده است.
 جمع نسبت تسهیم در ازای کل سفارش مجموع نسبت تسهیم قیمت: •
 منظور فی ردیف فاکتوری است که رسید خرید کارمزدی به آن وصل شده فی فاکتور کارمزدی: •
کد کالای مواد اولیه: منظور کالای ردیف اطلاعیه ورودی است که هنگام ذخیره جزییات سفارش خرید کارمزدی   •

 انتخاب شده است 
ش خرید کارمزدی  منظور کالای ردیف اطلاعیه ورودی است که هنگام ذخیره جزییات سفار   نام کالای مواد اولیه: •

 انتخاب شده است 
مقدار مورد انتطار   -تسهیم ضایعات: )مقدار سفارش مورد انتظار محصول/)مقدار کل سفارش خرید کارمزدی   مقدار •

 ضایعات((*مقدار مورد انتظار ضایعات 
ازای  که به )مقدار مصرف بعلاوه مقدار تسهیم ضایعات آن محصول(مقدار حواله مصرف هایی    مقدار حواله مصرف: •

 هر رسید خرید کارمزدی )از مبنای خرید کارمزدی( صادر شده 
 xمجموع ریال ضایعات( ÷ مجموع نسبت تسهیم قیمت(    -های مصرف  :)))مجموع ریال حواله ریال محاسباتی  •

 مقدار حواله مصرف(  xنسبت تسهیم قیمت( + )فی فاکتور کارمزدی 
 خرید   ریال محاسباتی تقسیم بر مقدار رسید فی محاسباتی:  •

 فیلترهای گزارش عبارتند از:

 شماره سفارش خرید )سینگل سلکت و اجباری(  •
 طرف حساب دوم)اختیاری(  •
 محصولات سفارش انتخاب شده-کد کالا )اختیاری( مولتی سلکت  •
                 انبار رسید )اختیاری(                                                                                                           •

 گزارش ریال رسید خرید کارمزدی -کارمزدی -سیستم تدارکات مسیر فرم:
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 ماژول: سفارشات خارجی 

 خرید خارجی مدیریت نمونه در  عنوان:

در حال حاضر نمونه محصولاتی که از مشتری دریافت می گردد قابل ردیابی و تفکیک نیست و مشخص نیست که مربوط  
مین خاطر مشتری درخواست راهکاری جهت ردیابی نمونه ها  با مرجع  ه  به کدام استعلام و پیش فاکتور می باشد. به 

 یاده سازی شد:صورت ذیل په ر بظمشخص را داشت. راهکار مورد ن

فلگ در هدر استعلام افزوده شد، فلگ نمونه دارد؟ و نمونه   2جهت مشخص شدن استعلامهایی که دارای نمونه هستند  -
با روشن نمودن فلگ نمونه دارد، امکان روشن کردن فلگ نمونه اجباری است نیز وجود دارد اما اجباری  اجباری است؟ )

وسط کاربر )جهت پروفرماهای این استعلام که در تنظیمات ان فلگ ارتباط با سند  ( پس از روشن نمودن این فلگها تنیست 
دریافت شده باشد(، امکان افزودن رسید خرید نمونه  پروفرما  انبار روشن باشد و نمونه از تامین کننده مشخص شده این  

 فرما(فراهم می گردد. )با کلیک بر روی لینک انبار در جزییات پروپروفرما خارجی به این  

 در این توسعه، مقدار رسید انبار با مقدار پیش فاکتور کنترل نمی گردد. -

فرم دستور خرید قابل مشاهده است. ستون ان افزوده گردیده پروفرما در  شماره رسید خرید نمونه خارجی در جزییات    -
 است.

مقایسه پیشنهاد تامین کنندگان نیز    فلگ نمونه دارد و نمونه اجباری است در صورت روشن یا خاموش بودن در گزارش  -
 قابل مشاهده است.

 پروفرما- برنامه ریزی خرید-مسیر فرم: سیستم سفارشات خارجی

 

 ماژول: سفارشات خارجی 

 عنوان: دو گریدی نمودن  گزارش مدیریتی سفارشات خارجی 

با کلیک نمودن کاربر بر روی هر ردیف از سفارش خرید خارجی در گزارش مدیریتی سفارش خارجی گرید دومی با ستونهای 
 زیر نمایش داده شود ) به ازای مقدار، و مبلغ کل سرجمع داده شود (در واقع کالای سفارش را نمایش خواهند داد. 

 ردیف •
 کد کالا  •
 نام کالا  •
 واحد سنجش  •
    نام برند •
 مقدار    •
 هزینه یک واحد   •
 هزینه کل  •

( به ردیف هدر گزارش افزوده شده  RowNumber( و شماره ردیف )CustomsBrokerNameهمچنین ستونهای ترخیصکار ) 
 است.
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امکان نمایش پیوستهای تمامی اطلاعات مرتبط با سفارش از قبیل پروفرما، بارنامه، محموله، فاکتور قطعی، ثبت سفارش،  
 بض انبار در سه نقطه ردیف هدر گزارش وجود دارد. اظهارنامه و ق

 سایر گزارشات-گزارشات-مسیر فرم: سیستم سفارشات خرید خارجی

 

 ماژول: انبار

 عنوان: اصلاح بارکد گزارش تگهای دارای موجودی انبارگردانی 

بارکد گزارش "چاپ تگ مشخصات کالا" در گزارش "تگهای دارای موجودی" در فرم انبارگردانی بارکد موجود در تگها مانند  
 بهینه سازی شد و توسط دستگاههای موبایلی به راحتی قابل خواندن می باشد.

 چاپ تگ -انبارگردانی-عملیات مقداری-مسیر فرم: سیستم انبار

 

 ماژول: انبار  

 عنوان: ایجاد فیلد جدید در فرم پارامترهای سفارشدهی کالا با نام ضریب ارزش ویژه 

دن این فیلد به فرم پارامترهای سفارشدهی کالا، امکان افزودن یک عدد بنام ضریب ارزش ویژه به هریک از محصولات  با افزو
وجود دارد. از این ضریب در محاسبه ریال محصولات تحویل شده توسط تولید کننده کارمزدی در گزارش ریال رسید خرید 

 کارمزدی استفاده خواهد شد. 

 پارامترهای سفارشدهی کالا- اطلاعات پایه-مسیر فرم: سیستم انبار

 

 حوزه: مدیریت تولید 

 ماژول: تولید 

 عنوان: فیلتر  فرمول ساختهایی که کالای مجازی یا نیم ساخته  دارند

که در ساختار آنها از کالای مجاز ی یا نیم ساخته خاصی   در فرم مدیریت فرمول ساخت امکان مشاهده محصولاتی
برای کاربر این امکان فراهم شده تا بتواند محل های مصرف یک نیم ساخته یا     -استفاده شده ، فراهم شده است

 محصول مجازی در تولید محصولات مختلف را به صورت درختی مشاهده کند.

 مدیریت فرمول ساخت-مهندسی محصول-تولیدسیستم مدیریت   مسیر فرم:

 ماژول: تولید 

 عنوان: گزارش روش ساخت  
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در منوی گزارشهای کنترلی، گزارشی تحت عنوان گزارش روش ساخت اضافه شده است. هدف از ایجاد این گزارش بررسی  
کنان به ازای هر  وضعیت روش ساختها و عملیات و فعالیتهای مرتبط با آن روش ساخت و وضعیت گروه تخصصی کار 

 عملیات کاری است.  

 گزارش روش ساخت-گزارشهای کنترلی-مسیر فرم: مدیریت تولید

 

 

 


